ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2022 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики

от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики»

(с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести изменение в Порядок проведения форвардных закупок зерна

озимой пшеницы урожая 2022 года, утвержденный постановлением

Правительства Луганской Народной Республики от 01.04.2022 № 282/22

«О форвардных закупках зерна озимой пшеницы урожая 2022 года», изложив

пункт 6 в следующей редакции:

«6. Сельскохозяйственный товаропроизводитель Луганской Народной

Республики, который выразил желание продать зерно озимой пшеницы урожая

2022 года на условиях форвардных закупок, подает до 30.06.2022 в ГУП ЛНР

«АГРОФОНД» заявку по форме согласно приложению № 2 к настоящему

Порядку.».

2. Внести изменение в Порядок проведения форвардных закупок зерна

озимой пшеницы урожая 2022 года у сельскохозяйственных

товаропроизводителей, осуществляющих деятельность на территории

отдельных административно-территориальных единиц Луганской Народной

Республики, которые по состоянию на 19.02.2022 не были подконтрольны

органам государственной власти Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Правительства Луганской Народной Республики

от 09.04.2022 № 327/22 «О форвардных закупках зерна озимой пшеницы урожая

2022 года у сельскохозяйственных товаропроизводителей, осуществляющих

деятельность на территории отдельных административно-территориальных

единиц Луганской Народной Республики, которые по состоянию на 19.02.2022

2

не были подконтрольны органам государственной власти Луганской Народной

Республики», изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Сельскохозяйственный товаропроизводитель Луганской Народной

Республики, осуществляющий деятельность на территории отдельных

административно-территориальных единиц Луганской Народной Республики,

которые по состоянию на 19.02.2022 не были подконтрольны органам

государственной власти Луганской Народной Республики, который выразил

желание продать зерно озимой пшеницы урожая 2022 года на условиях

форвардных закупок, подает до 30.06.2022 в ГУП ЛНР «АГРОФОНД» заявку

по установленной форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов